
S T U D I E T U R  

Program for studietur til  
Ribera Salud 
Akut- og Praksisudvalget og Patientudvalget, 19.-21. marts 2019 

 



 
 

 
Side 4 af 8 

2 Program 

Den 19. marts 
Kl. 14.15 Ankomst til Alicante Lufthavn  

Kl. ca. 14.30 
Transport til hotel med privat bus. 
Derefter indtjekning. 

Lufthavn og hotel 

Kl. 16.00 
Let spisning 
Introduktion til program ved Anne Bukh 

Mødelokale på hotellet 

Kl. 18.00 
Tid på egen hånd eller 
byrundvisning ved engelsktalende guide 18.20-
ca. 19.30 

For byrundvisning: Fælles af-
gang fra hotellets lobby kl. 
18.00 

Kl. 20.30 Middag på hotellet Hotellets restaurant 

 

Den 20. marts 
Fra kl. 7.30 Morgenmad Hotellets restaurant 

Kl. 8.25 Afgang kl. 8.30 i bus til Hospital Vinalopó Mødested: Hotellobbyen 

Kl. 9.00-17.30 
Besøg hos Ribera Salud – Hospital Vinalopó og 
Primary Care Center 

Se særskilt program 

Kl. 20.00 
Fælles middag på restaurant Il Girasole 
Toscano 

Mødested: Hotellobbyen kl. 
19.45 

 

Den 21. marts 
Fra kl. 7.30  Morgenmad og udtjekning af værelse  

Kl. 8.10 Afgang fra hotellet 
Mødested: Hotellobbyen  
Bagage placeres i bussen 

Kl. 9.00 
Besøg hos Ribera Salud – Hospital Torrevieja 
og San Luis Primary Care Center 

Se særskilt program 

Kl. 12.30 Frokost  

Kl. 15.00 Ankomst til lufthavnen  

Kl. 17.00 Afgang fra Alicante  

Kl. 22.20 Ankomst til Aalborg  

 
I forbindelse med besøget hos Ribera Salud sørger vi for at medbringe gaver til værterne. 
 
 
 



 
 

 
Side 5 af 8 

3 Program på Ribera Salud  

AGENDA  
 

 
 
Wednesday, 20th March, 2019 
 
09.00  Vinalopó. Welcome & Introductions  
09.15  Presentation. Ribera Salud Model  
10.15  Presentation. Population Health Management  
11.00  Q&A and discussion  
11.15  Coffe Break  
11.35  Population Health Management  
12.20  Q&A and discussion  
12.35  Presentation: PHM  
13:15  Q&A and discussion  
13:30  Hospital and Primary Care Center Tour  
14:30  Lunch  
15:30  Information Systems & YOsalud  
16.15  Q&A and discussion  
16.30  Prevention campaigns and collaborations  
17.15  Q&A and discussion  
17.30  End of the day  
 
Thursday, 21th March, 2019 
 
09.00  Torrevieja. Welcome & Introductions  
09.15  Presentation. Hospital Tour  
10.15  Transfer to San Luis Primary Care Center  
10.45  Visit. San Luis Primary Care Center  
11.45  End of the day  

 


